2025 年 5 月吉日

お取引先各位

オート化学工業株式会社

営業本部

「オートンイクシード」1 本単位（バラ）出荷全色対応のご案内

拝啓 新緑の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、ご愛顧いただいております「オートンイクシード」ですが、この度、お取引先様へのサー

ビス向上の一環として、カートリッジの 1 本単位（バラ）出荷を全色で６月 2 日（月）より

開始します。

  運用方法は、下記の通りとさせて頂きます。

今後とも弊社商品のお引き立てをよろしくお願い申し上げます。

敬 具

記

対象商品 :オートンイクシード カートリッジ

開始時期 :2025 年 6 月 2 日（月）出荷分より

出荷場所 :茨城県土浦市北神立 2-6

      オート化学化学工業株式会社 物流センター

注意事項 :ご注文時にバラの在庫がない場合、準備が必要のため出荷は翌々日となります

納品場所が遠方の場合は納期にお時間をいただきます

      以上